
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Stralsund 1 S

I II III IV V VI Punkte

5 4 13 6

25

2
8
14
21

4
9
16
22

5
10
17
24

7
11
20
25

Auszeit

Ende
13:25

B  Stralsund 2 R

I II III IV V VI Punkte

12 11 19 14

1723

10:21

╳
6
10
16

3
7
13
17

3
8
15

5
9
15

Auszeit

9:17

S
A
T
Z

2

Start
13:28

B  Stralsund 2 S

I II III IV V VI Punkte

11 19 23 12

1515

2:11

0
5
10

1
6
11

2
7
13

5
9
15

Auszeit

Ende
13:43

A  Stralsund 1 R

I II III IV V VI Punkte

6 24 13 5

25

╳
7
14
20

3
10
15
22

5
12
17
23

6
13
19
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w | 27.09.2025 | 1. Runde
Landesmeisterschaft | Rostock

Frauen

A  1. VC Stralsund 1 vs. 1. VC Stralsund 2 B

Spiel 10 27.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Stralsund 1 5/12

4 Zorn, Luise X
5 Dahnke, Lea X
6 Vanek, Amelie X

13 Dünow, Kim X

24 Dünow, Liz X

A  Libero

A  Offizielle

T Klenner, Tilo E

C

B  Stralsund 2 6/12

11 Holler, Mira X

12 Bevier, Hedda X
14 Takhmazova, Melaniia X
15 Haak, Lotte X
19 Ritter, Merle X

23 Lachmann, Maja X

B  Libero

B  Offizielle

T Kostyra, Hanna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Stralsund 1 Stralsund 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 205 17 0 1 1
0 0 1 25 2 15 15 0 1 0

3

0 0 2 50 220 32 0 2 1
Start: 10:00 Ende: 13:43 Dauer: 3:43

Sieger: 1. VC Stralsund 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 gfthd, jgji 1

2 fttj, h 2

Schr. ugu, hgf
Assist. jhzfz, jhhz

Dokument erstellt: 27.09.2025 13:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


