

U14w | 27.09.2025 | 1. Runde Landesmeisterschaft | Rostock

Spiel 10

(A) 1. VC Stralsund 1 vs. 1. VC Stralsund 2 (B) Sporthalle Danziger Strasse 18109 Rostock 27.09.2025 10:00 Uhr



Frauen

					art :00	(Stra	lsund	1	S		de :25	(Stra	lsund	2	R
		lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Startaufstellung			5	4	13	6				12	11	19	14				
	Spielernr.		L							25				23			17
Auswechsel- spieler		Spielstand												10:21			
Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.		2 8 14 21	4 9 16 22		7 11 20 ②				υ	3 7 13 17	3 8 15	5 9 15			Auszeit 9:17

S		Start 13:28 B Stralsund 2		S	En 13	ide :43	(R						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	19	23	12				6	24	13	5			
<u> </u>		15					15							25
Z		2:11												
2	0 5	1 6	27	5 0			Auszeit	Ӽ	3 10	5 12	6 13			Auszeit
	10	11	, 13	1 5				14 20	15	17	19			
		11	13	15)				14 20		17 23	19 25			

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung																						
llli		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	Stralsund 1 5.	/12	$oldsymbol{B}$		5/12				
4	Zorn, Luise	Х	11	© Holler, Mira	Χ				
5	Dahnke, Lea	Х	12	Bevier, Hedda	Χ				
6	© Vanek, Amelie	Х	14	Takhmazova, Melaniia	Χ				
13	Dünow, Kim	X	15	Haak, Lotte	Χ				
24	Dünow, Liz	Х	19	Ritter, Merle	Χ				
	·	1/	23	Lachmann, Maja	Χ				
(A)	Libero		B) Libero						
A	Offizielle	B) Offizielle							
Т	Klenner, Tilo	Ε	Т	Kostyra, Hanna	Е				

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen

	Ergebnisse												
($\overline{\mathbb{A}}$	Str	alsu	nd 1	Stralsund 2 (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	205	17	0	1	1				
0	0	1	25	2	15	15	0	1	0				
				3									
0	0	2	50		220	32	0	2	1				
St	Start: 10:00 Ende: 13:43 Dauer: 3:43												
				Strals					2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	gfthd, jgji	1					
2	fttj, h	2					
		Schr.	ugu, hgf				

Assist. jhzfz, jhhz